
Zarządzenie Nr 56/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 10 maja 2021 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 27/2019 z dnia 29 maja 2019 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu Szkoły doktorskiej 

 

Na podstawie art. 205 ust 1, 3 i 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) i § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca  

2019 roku, w związku z Uchwałą Senatu nr 33/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 27/2019 z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej znowelizowanego Zarządzeniem Rektora  

Nr 175/2020 z dnia 7 października 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 29 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora  

nr 27/2019 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

4. Opieka naukowa sprawowana przez promotora podlega ocenie równolegle z oceną śródokresową 

doktorantów. Szczegółowe zasady przeprowadzania oceny opieki naukowej określa Regulamin 

oceny opieki naukowej doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie stanowiący Załącznik nr 2 do Regulaminu. 

 

2) w § 36 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora  

nr 27/2019 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

 

6. Szczegółowe zasady przeprowadzania oceny śródokresowej określa Regulamin oceny 

śródokresowej doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie stanowiący Załącznik nr 3 do Regulaminu.  

 

3) do Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 27/2019 

dodaje się załączniki: 

 

- Załącznik nr 2 pn. Regulamin oceny opieki naukowej doktorantów w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – w brzmieniu Załącznika nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 



- Załącznik nr 3 pn. Regulamin oceny śródokresowej doktorantów w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – w brzmieniu Załącznika nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 41/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu oceny śródokresowej doktorantów w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie oraz Zarządzenie Rektora  

Nr 42/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu oceny 

opieki naukowej doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 10 maja 2021 roku 

 

 

         

                                        R e k t o r 

      

 

                                                                     dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  


